ПРОЕКТ
[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Тяжинское городское поселение
Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва

41-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2018г. № 81

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.10.2011 г. № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

РЕШИЛ:

	1. Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение, утвержденные решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения № 51 от 28.10.2011 года (в ред. решения № 75 от 30.10.2017), следующие изменения:
1.1. В статье 47 раздел «Основные виды разрешенного использования» дополнить абзацем следующего содержания:
«6) Для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2)».
1.2. В статье 49:
1.2.1. раздел основные виды использования дополнить абзацем следующего содержания:
«4) Для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2)»;
1.2.2. раздел условно разрешенные виды использования дополнить абзацем следующего содержания:
«11) Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по транспорту, связи, строительству, ЖКХ и благоустройству Е.М. Федорова.

Председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                          В.В.Скресанов

глава Тяжинского городского поселения 				Н.А. Петраков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg